Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

INFORMATIVO - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO

A Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento do município de Marcelândia-MT, através do Secretário Municipal de Saúde Sr. Silas de Oliveira Rezende, informa a todos os interessados que foi elaborado o PMS-Plano Municipal de Saúde 2018-2021. A íntegra do plano, poderá ser consultada através do endereço: http://www.marcelandia.mt.gov.br/Servicos/Notificacoes/.

Marcelândia-MT, 12 de Dezembro de 2017

SILAS DE OLIVEIRA REZENDE

Secretário Municipal de Saúde e Saneamento

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0cfe336f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar